JUEGOS UNIVERSAL SAS
NIT 811.046.372-5

Estado de Cambios en el Patrimonio

Por los Periodos Terminados a Enero 01 a Diciembre 31 de 2023 comparados con Enero 01 a Diciembre 31 de 2024

Capital Social

Superavit de Capital

Reservas

Resultados del Ejercicio

Utilidades Acumuladas

Utilidades Acumuladas Efectos Conversion

Totales

e, 0) TR

(Expresado en Pesos Colombianos)

Saldo a
1/01/2024 Traslado

390,000,000.00 -

130,000,000.00 -
14,171,158.91 -

147,346,753.07 -147,346,753.07

661,834,762.10 147,346,753.07

Movimiento
Afio 2024

235,759,608.77

-0.00

Saldo a
31/12/2024

390,000,000.00
130,000,000.00

14,171,158.91
235,759,608.77

809,181,515.17

1,343,352,674.08 -

st

235,759,608.77

1,579,112,282.85

o)

NATALIA DUQUE BARRERA
Representante Legal
C.C.43.627.190

LILIANA P VERTEL BETANCUR
Revisora Fiscal
T.P. 96487-T

ADRIANA C PALACIO JARAMILLO

Contadora Publica
T.P. 107635-T



