JUEGOS UNIVERSAL SAS

NIT 811.046.372-5

Estado de Cambios en el Patrimonio

Por los Períodos Terminados a Enero 01 a Diciembre 31 de 2023 comparados con Enero 01 a Diciembre 31 de 2024 (Expresado en Pesos Colombianos)

	Saldo a 1/01/2024	Traslado	Movimiento Año 2024	Saldo a 31/12/2024
Capital Social	390,000,000.00	-	-	390,000,000.00
Superavit de Capital	130,000,000.00	-	-	130,000,000.00
Reservas	14,171,158.91	-	-	14,171,158.91
Resultados del Ejercicio	147,346,753.07	-147,346,753.07	235,759,608.77	235,759,608.77
Utilidades Acumuladas	661,834,762.10	147,346,753.07	-0.00	809,181,515.17
Utilidades Acumuladas Efectos Conversión	-	-	-	-
Totales	1,343,352,674.08	-	235,759,608.77	1,579,112,282.85

NATALIA DUQUE BARRERA

Representante Legal C.C.43.627.190 LILIANA P VERTEL BETANCUR

Revisora Fiscal T.P. 96487-T ADRIANA C PALACIO JARAMILLO

Contadora Pública T.P. 107635-T